2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 20.11.2018

№ 262-60/03
станица Новотитаровская

О внесении изменений в решение Совета

Новотитаровского сельского поселения Динского района

от 22.12.2011 № 156-28/02 «Об утверждении Положения о

порядке владения, управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Новотитаровского сельского
поселения Динского района»

В целях приведения муниципальной нормативной базы в соответствие с действующим законодательством, на основании статей 62, 63 Устава Новотитаровского сельского поселения Динского района, акта № 01-10/79 выездной плановой проверки администрации Новотитаровского сельского поселения по предмету «Соблюдения установленного порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Новотитаровское сельское поселение» от 05.10.2018, р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 22.12.2011 № 156-28/02 «Об утверждении Положения о порядке владения, управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Новотитаровского сельского поселения Динского района»:
1) подраздел 2.2. раздела 2 Порядка признать утратившим силу;

2) раздел 9 Порядка признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по земельным вопросам, градостроительству, вопросам собственности и ЖКХ Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района (Никитенко) и администрацию Новотитаровского сельского поселения Динского района.
3. Администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района обнародовать настоящее решение в соответствии с действующим законодательством и разместить на официальном сайте администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района – www.novotitarovskaya.info.

4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Совета

Новотитаровского сельского поселения

         И. П. Бычек

Глава Новотитаровского

сельского поселения

        С. К. Кошман